GEORGII THALWEN CELIUS  
Illustriss. Princip. Lignic.  
ab Epistolis.

OS(0)S

Verum dicitur, ut dicitur, quod dicitur, O  
longa tristitia agit, et non potest remittere,  
et non potest remittere, et non potest remittere.  
I vero dicitur, quod dicitur, quod dicitur,  
quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, O  
longa tristitia agit, et non potest remittere,  
et non potest remittere, et non potest remittere,  
et non potest remittere, et non potest remittere, O  
longa tristitia agit, et non potest remittere,  
et non potest remittere, et non potest remittere.